
  

 
 
 
 
 

Spielerkader CB Scuol 1.Mannschaft Saison 2015/16 
  

Nr. Funktion Vorname Nachname Geburt Adresse PLZ Ort Email Telefon Handy 

  Nelson Miguel Bezerra Ferreira 10.02.1999 Schombrina Sura 126 7550 Scuol   078 814 15 47 

66 Präsident Domenic Bott 27.10.1979 Prà da bügl 847 7550 Scuol d.bott@gmx.ch 081 864 10 37 079 634 64 07 

23 Finanzchef/Kapitän Lorenzo Derungs 12.04.1991 Suot Vi 192 7546 Ardez lorenzo.derungs@raiffeisen.ch 081 862 22 43 076 481 81 62 

99  Eduardo Miguel Dias Ferreira 26.12.1978 Schombrina Sura 126 7550 Scuol   078 744 15 82 

11 Trainer/Logistik Marco Dorta 11.03.1989 Via da trü sura 443 7550 Scuol marco.dorta@gmx.ch 081 864 02 62 078 895 04 45 

19  Fadri Egloff 30.01.1998 Via da Liuns 856 7550 Scuol fadri.egloff@bluewin.ch  079 837 93 45 

10  Jorge Miguel Ferreira Reis 29.11.1984  7550 Scuol   079 960 90 80 

77 Arztkoffer Corsin Gantenbein 06.07.1984 Chasa Vulperola 7552 Vulpera coesch77@gmx.ch  079 947 26 11 

  Sascha Gantenbein 14.06.1994 Curgnuns 736 7550 Scuol s.gantenbein@hotmail.com 081 864 85 83 079 388 41 88 

20  Alessandro Ghilotti 15.09.1994 Pütvia 245c 7550 Scuol alessandroscuol@hotmail.com 081 864 99 96 079 315 98 20 

6 Juniorenobmann/Bus Corrado Ghilotti 11.02.1992 Pütvia 245c 7550 Scuol c.ghilotti@hotmail.com 081 864 99 96 079 266 36 14 

16  Claudio Häfner 16.07.1991 Schilana 72 7556 Ramosch claudio1691@hotmail.com  078 765 51 32 

79 Sportchef/Trainer Christian Happich 14.07.1979 Crastuoglia Sura 710 7550 Scuol christian.happich@cseb.ch 081 860 39 66 079 580 96 89 

  Marco Huder 08.08.1985  7546 Ardez   078 806 54 76 

69  Rico Janett 12.04.1996 Seraplana 120 A 7558 Strada   079 196 44 48 

8  Chasper Luzzi 18.07.1991 Cuoria 3 7556 Ramosch chipcho@hotmail.com 081 866 36 35 078 865 77 71 

  Armend Muslija 03.06.1992 Sala 240 7554 Sent   079 963 57 49 

9  Blendi Muslija 26.09.1989 Sala 240 7554 Sent tarantino___17@hotmail.com 081 864 87 32 079 564 56 76 

17  Getorab Muslija 18.11.1997 Sala 240 7554 Sent   079 425 99 95 

44  Andy Nafe 09.10.1997 Via da trü sura 443 7550 Scuol   079 196 18 25 

2  Luis Neumeier 10.05.1993 Trü 430 7550 Scuol luis.neumeier@hotmail.com 081 864 84 79 076 507 62 92 

27  Luca Nogler 27.04.1992 Stradella 7556 Ramosch   079 530 63 36 

29  Mattia Nogler 29.07.1995 Stradella 7556 Ramosch m.nogler@hotmail.com 081 866 33 96 079 292 77 63 

4  Karl Andreas Overath 26.02.1988 Bügl-Süt 157 7554 Sent   0049 176 3202 69 57 

14  Claudio Rebelo 14.06.1994 Stradun 248 7550 Scuol claudio.rebelo@outlook.com  079 247 54 66 

97  Rino Regensburger 10.08.1997 Punt 36 7550 Scuol   079 197 23 12 

88  Rui Rocha 15.09.1996 Clozza 211 7550 Scuol ruirocha.19.rr@gmail.com  078 928 24 03 

42  Corsin Taisch 12.03.1998 Somvi 352 7550 Scuol ctaisch@gamil.com  078 882 68 80 

98  Marco Zini 15.04.1998 Surataglia 274a 7554 Sent   078 839 19 98 
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